CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2019

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 08/2019 -
Inexigibilidade nº 05/2019, para firmar contrato com a COMPANHIA DE
SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR, inscrita no CNPJ/MF sob nº
76.484.013/0001-45, com sede na Rua Engenheiros Rebouças, 1376, Bairro
Rebouças, Curitiba/PR.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de água
encanada e coleta e tratamento de esgoto sanitário.

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 25.265,64 (vinte e cinco mil, duzentos e sessenta e
cinco reais e sessenta e quatro centavos).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.44.99 – Serviços de água e esgoto –
demais setores da administração.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25 da Lei nº 8.666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2019.

     Araucária, 07 de fevereiro de 2019.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

		2019-02-07T16:23:21-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104